
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 412

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 14:11:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23012017/2017

N° do Processo: 23012017

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2017 05:57:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2017 05:57:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2017 09:00:00
Objeto:
Numero                                                  Razão Social                                 Valor                        Início  
    Término  20170011                 ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP     R$ 12.000,00               
         25/01/2017 14/02/2017 1º ADITIVO              ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP   R$
0,00                                 14/02/2017 31/03/2017
Resumo:
Numero                                                  Razão Social                                 Valor                        Início  
    Término  20170011                 ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP     R$ 12.000,00               
         25/01/2017 14/02/2017 1º ADITIVO              ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP   R$
0,00                                 14/02/2017 31/03/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2017 06:02:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO15052017090406 - Assinado.p... Baixar

07/12/2017 06:02:00 RAZAO_DA_ESCOLHA_DA_EMPRESA_CONTRATADA_E_MOTIVA...Baixar

07/12/2017 06:02:00 PARECER TCM DISPENSA 2301 gas PMI - Assinado.pdf Baixar

07/12/2017 06:02:00 PARECER JURIDICO 23012017001 - DL - GÁS - MUNI... Baixar

07/12/2017 06:02:00 EXTRATO_DE_DISPENSA_DE_LICITACAO-ASSINADO_01121... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pXWIz4N.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VU8zgGr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IM657lw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4xmlCOu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4LWHwOz.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/12/2017 06:02:00 DECRETO_MUNICIPAL_N_045-2017_E_106-2017001-ASSI... Baixar

07/12/2017 06:02:00 CONTRATO Nº 20170011- PMI(1) - Assinado - Assin... Baixar

07/12/2017 06:02:00 ADITIVO CONTRATO - PREFEITURA MUNICIPAL- ITAITU... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TNqXb4p.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2APa4t2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pb2kgIk.pdf

